

巴林左旗哈拉哈达镇人民政府哈拉哈达镇北房身村玉米烘干塔建设项目中标（成交）明细

赤峰拓越项目管理有限公司受巴林左旗哈拉哈达镇人民政府委托，采用询价进行采购哈拉哈达镇北房身村玉米烘干塔建设项目（项目编码：CFZCZQS-X-H-260036）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（哈拉哈达镇北房身村玉米烘干塔建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨确然科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,498,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02279900 其他粮油作物和饲料加工设备	烘干塔	规格：烘干机主机：外形尺寸（长*宽*高）：4.5米*3米*23.5米排潮板厚度：3.75mm 型号：CY-52RY	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	563,000.00	1.00	套	563,000.00
1-2	A02053204 筛分设备	初清筛提升机	规格：提升机功率：7.5kw 型号：CY-26CD	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	20,100.00	1.00	套	20,100.00
1-3	A02121299 其他衡器	地磅	规格：外形尺寸（长*宽）：*18000*3000mm 型号：SCS-150-D	鲁岳	泰安市鲁岳衡器有限公司	泰安	58,000.00	1.00	台	58,000.00
1-4	A02219900 其他工程机械	装载机	规格：外形尺寸（整机最大长宽高）（长*宽*高）：7050*2050*2950mm 型号：946	东程重工	山东东程机械制造有限公司	济宁	63,300.00	1.00	台	63,300.00
1-5	A02219900 其他工程机械	装载机	规格：外形尺寸(长*宽*高): 7450*2260*3000mm 型号：ZL-30	东程重工	山东东程机械制造有限公司	济宁	116,300.00	2.00	台	232,600.00
1-6	A02220700 收获后处理机械	振动去石机	规格：外形尺寸（长*宽*高）：3500*2500*4500mm 型号：CY-20TZ	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	50,500.00	1.00	座	50,500.00
1-7	A02220700 收获后处理机械	全自动定量机	规格：外形尺寸（长*宽*高）：3500*1700*3900mm 型号：CY-29SZ	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	40,700.00	1.00	台	40,700.00
1-8	A02220700 收获后处理机械	玉米脱粒机	规格：外形尺寸（长*宽*高）：（工作）7640*2870*6700；（运输）8230*2880*3400 型号：CY-29SD	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	113,000.00	2.00	座	226,000.00
1-9	A02051399 其他输送设备	普通输送带	规格：输送长度：12000mm输送带宽度：800mm 型号：CY-95SP	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	8,900.00	4.00	台	35,600.00
1-10	A02051399 其他输送设备	普通输送带	规格：输送长度：15000mm输送带宽度：800mm 型号：CY-82C	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	10,400.00	4.00	台	41,600.00
1-11	A02051399 其他输送设备	伸缩式输送带	规格：输送长度：18m+7m（单项18米、7米）输送带宽度：800mm 型号：CY-42TG	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	28,200.00	2.00	台	56,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02051399 其他 输送设备	横向 输送带	规格：输送带输送长度：50m输送带 宽度：0.8m钢板小车外形尺寸（长*宽*高）：4.7m*1m*1.1m 型号：CY-52ER	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	41,100.00	2.00	台	82,200.00
1-13	A02229900 其他 农业和林业机械	扒谷机	规格：带宽：600mm 型号：CY-50SM	成业	哈尔滨成业科技有限公司	哈尔滨	14,000.00	2.00	台	28,000.00

赤峰拓越项目管理有限公司
2026年05月20日